OFÍCIO PRESIDENTE nº 487/2016

São Roque, 21 de novembro de 2016.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de encaminhar a esta Casa Legislativa um Termo de Aditivo Contratual para acréscimo de prestação de serviços de publicações legais e de valores, haja vista a insuficiência de saldo para suportar as despesas neste exercício, nos termos do Empenho nº 244, de 02/05/2016 e do Contrato nº 07/2016, de 02/05/2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ilmo. Sr.

Domingos Sávio de Lima

Md. Gerente de Produtos Gráficos e de Informação da

Imprensa Oficial do Estado de São Paulo S.A. - IMESP

Rua da Moóca nº 1921 – Mooca - São Paulo - SP

Cep: 03.103-902

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2016 - 18:39:14 05643/2016